ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND       Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2022
.

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh giám sát, đánh

giá Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1548/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 27/6/2022 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị góp ý dự
thảo Kế hoạch của UBND tỉnh giám sát, đánh giá Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025.
UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch, UBND thị xã thống nhất với
dự thảo Kế hoạch giám sát, đánh giá Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm
nghèo bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025.

Kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo
dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;
- Phòng LĐ-TB&XH  thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-07-11T08:26:08+0700

		2022-07-12T08:37:23+0700

		2022-07-12T08:37:23+0700

		2022-07-12T08:37:23+0700